یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ ● ۲۰ صفر ۱۴۴۲ ● ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

اخبار

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

بازگشت قیمت تخم مرغ به ۱۴۵۰۰ تومان تا چند روز آینده

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به تصویب نرخ ۱۴۵۰۰ تومانی برای هر کیلو تخم مرغ گفت: قیمت تخم مرغ در بازار تا چند روز آینده به میزان مصوب می‌رسد.